
ESTADO DA BAHIA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL 
 

Rua José de Souza Guedes, nº 218 – Centro – CEP 46740-000 
Telefone: 75 3330-2375 – E-mail: prefeituraboninal.ba@gmail.com 

CNPJ Nº 13.922.612/0001-83 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rua José de Souza Guedes, nº 218 – Centro – CEP 46740-000 
Telefone: 75 3330-2375 – E-mail: prefeituraboninal.ba@gmail.com 

 

DECRETO Nº 1790/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. 
 

 
“Nomeia membros titulares e suplentes para composição da 
Comissão Permanente de Licitações no âmbito da Prefeitura 
Municipal de Boninal, para o exercício de 2021 e dá outras 
providências”. 
 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE BONINAL, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais e constitucionais, fundamentada no que dispõe o artigo 51 da Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de 
junho de 1993. 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º - Ficam nomeadas como membros titulares para comporem a Comissão Permanente 

de Licitações no âmbito da Prefeitura Municipal de Boninal, as servidoras na forma seguinte: 
 
� MARIA CONCEIÇÃO ROCHA SANTOS - RG n.º 11.321.965.23-SSP/BA – Presidente 
� CARLA ARÚJO SOUZA - RG n.º 09.908.264-06-SSP/BA – Membro 
� MARIA AMÉLIA RITA DOS SANTOS - RG n.º 09.086.071-30-SSP/BA – Membro 

 
Art. 2º - Ficam nomeadas como suplentes da Comissão Permanente de Licitações da 

Prefeitura Municipal de Boninal, as servidoras ALDACI RITA DOS SANTOS SOUZA, RG n.º 
09.086.065-91-SSP/BA; LUCIMAR ANTÔNIA ROCHA DOS ANJOS, RG n.º 39.955.685-0- 
SSP/SP e HOSE MARY DE OLIVEIRA, RG n.º 11.929.764-79-SSP/BA. 
 

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 
01 de janeiro de 2021, revogadas as disposições em contrário. 

 
 Registre-se, publique-se. 
 

 
Gabinete da Prefeita de Boninal – Estado da Bahia, em 04 de janeiro de 2021. 

 
 
 

___________________________________ 
Celeste Augusta Araújo Paiva 

Prefeita 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Boninal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SQYAAV2ZGWOSEKKRZYPOVW

Quarta-feira
13 de Janeiro de 2021
2 - Ano  - Nº 979

Decretos


